
ZARZĄDZENIE NR 109/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w trybie bezprzetagowym nieruchomości lokalowej, 

stanowiącej własność Gminy Stryków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055,

Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111,

Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr

130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz. 1600

i 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412;

z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817) Burmistrz Miasta-Gminy Stryków

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres od 01.12.2009 r. do

28.02.2010 r., lokal użytkowy usytuowany w budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29, oznaczony nr

pokoju 12 z przeznaczeniem na gabinet lekarski.  

§ 2. Ustala się miesięczny czynsz najmu w wysokości 50,00zł netto.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


